

CARL NIELSENS EFTF. A/S

Industriledet 6
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2020

Johnny Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARL NIELSENS EFTF. A/S
Industriledet 6
4000 Roskilde

CVR-nr: 17910701
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af VVS-entrepriser på baggrund af afgivne tilbud samt servicering og reparation af fjernvarme m.v.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 81.745 og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.125.808.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.463.157	2.530.094
Personaleomkostninger	1	-2.116.163	-2.075.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-186.947	-166.713
Resultat af ordinær primær drift		160.047	287.580
Andre finansielle indtægter		638	712
Øvrige finansielle omkostninger		-55.723	-9.713
Ordinært resultat før skat		104.962	278.579
Skat af årets resultat		-23.217	-61.728
Årets resultat		81.745	216.851
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Overført resultat		-18.255	16.851
I alt		81.745	216.851

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.406.630	4.282.773
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.913	463.779
Materielle anlægsaktiver i alt		4.745.543	4.746.552
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		250	250
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	40.250	40.250
Anlægsaktiver i alt		4.785.793	4.786.802
Råvarer og hjælpematerialer		223.294	215.830
Varebeholdninger i alt		223.294	215.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.348	445.727
Andre tilgodehavender		13.153	0
Periodeafgrænsningsposter		22.558	50.382
Tilgodehavender i alt		306.059	496.109
Likvide beholdninger		803.847	184.509
Omsætningsaktiver i alt		1.333.200	896.448
Aktiver i alt		6.118.993	5.683.250

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		1.525.808	1.544.063
Forslag til udbytte		100.000	200.000
Egenkapital i alt		2.125.808	2.244.063
Hensættelse til udskudt skat		8.236	20.616
Hensatte forpligtelser i alt		8.236	20.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.204	260.838
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.564.060	1.455.722
Skyldig selskabsskat		35.597	66.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		913.428	412.133
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.252.160	1.204.000
Deposita		19.500	19.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.984.949	3.418.571
Gældsforpligtelser i alt		3.984.949	3.418.571
Passiver i alt		6.118.993	5.683.250

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.544.063	200.000	2.244.063
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-18.255	100.000	81.745
Egenkapital, ultimo	500.000	1.525.808	100.000	2.125.808

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager m.v.	1.803.465	1.849.311
Pensionsbidrag	262.735	196.034
Andre omkostninger til social sikring	33.574	25.613
Øvrige personaleomkostninger	16.389	4.843
	2.116.163	2.075.801

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PL Ejendomme ApS, Roskilde	50%	637.126	124.982

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet JP Holding 2013 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået leasingaftaler af driftsmidler og inventar. Restforpligtelsen inkl. restværdi efter endt leasingperiode udgør t.kr. 108. Restløbetiden er 6 måneder.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20 5
------------------------------------	--------------